diciabiles esperitur. Per presens igitur scriptum notum fieri uolumus
uersis imperii tidelilms tarn presentibus quam futuris, quod Henricus et
Guido fratres, Bertoldus et ßeyuerius fratres comittes de Ualperga, üdeles
nostri, magestati '') nostre humiliter supplicaueruut, ut bona omnia, que ipsi

et antecessores sui a nobis et predecessoribus nostris iuste et racionabiliter

tenent et possideut, et, que in futurum iusto titulo poterunt (') adipisci, con-
firmare eis d

) et ipsos exinde inuestire nomine recti feudi de nostra gratia
dignaremur. Nos autem attendentes iidem puram et deuotionem sinceram,
quam prefati comittes üdeles nostri circha personam nostram et sacrum
imperium habent, considerantes quoque grata eorum seruitia, que nobis et

imperio semper exhibuerunt et exhibere poterunt utiliter in futurum, bona
omnia, que ut dictum est ipsi et antecessores eorum a nobis et predecesso-

ribus nostris iuste et racionabiliter tenent et possident et in futurum iusto

titulo poterunt adipisci, comittibus ipsis de speciali gratia nostra duximus
confirmanda. et de eis d

) nomine recti feudi inuestimus eosdem, que a nobis

tantum et successoribus nostris ünmediate teneant, et de eis d
) nou alii quam

nobis et imperio nostro subsint. Statuimus igitur et presentis scripti aucto-

ritate firmiter inhüiemus, quathenus nulla persona alta e
) uel humilis, eccle-

siastica uel mondana, nulla ciuitatis uel uniuersitas antedictos Henrichum
et Guidonem, Bertoldum et Reynerium comites de Ualperga, rideles nostros

in fidelitate nostra et imperii persistentes, contra presentis confirmationis f)

et inuestitionis nostre tenorem temere impedire, inquietare seu molestare

presumat. Quod qui presumpserit, preter indignationem nostram et imperii,

quam se nouerit incursurum, centum libras auri purissimi pro pena componat

quarum medietas fisco nostro et reliqua passis iniuriam applicetur "). Ad
contirmationein et robur perpetuo ualiturum presens scriptum per '') Raonem
de (Japua not(arium) et fidelem nostrum scribi et sigillo maiestatis im.stre l

)

iussimus communiri.

Dat. k
) apud Cairum per manum magistri l

) Petri de Uinea imperialis

aule prothonotarii et regni Sicilie logothete '"), anno dominice incarnationis
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MCCXLVII. "). mense iunii, quinte °) indictionis, (et) imperante doruino ao-

stro Friderico Dei gratia inuictissimo Romanorum imperatore semper augu-

sto
?
Ierusalem et Sicilie rege, imperii eins anno uigesimo septimo, regni Jeru-